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10/12 Frukostträff kl 07.30 – 09.00 
Torsten Jonsson från SWECO Architects i Malmö 
presenterar förslaget till Översiktsplan 2010 för 
Kävlinge kommun. Planeringschef Inge Moberg och 
teknisk chef Tommy Persson medverkar också. 

11/12 Fastighetsägarträff för Handelsplats 
Center Syd på Scandic Hotell
Är du fastighetsägare på handelsplatsområdet och inte har 
fått inbjudan e-posta mats.rosen@kavlinge.se 

14/1 Frukostträff - Tema: Företagsutveckling 
Plats: Kävlinge Värdshus – OBS! Ny lokal fr.o.m. 
januari 2009 

Vill du ha med information i kalendariet, 
kontakta kristina.larsson@kavlinge.se

”Det ska vara trivsamt 
att jobba här”

Elektroproduktion AB på Handelsplats Center Syd le-
vererar elkraftsutrustning, mestadels ställverk, till bland 
annat köpcenter. 
– Ställverk är en anläggning där man matar in elenergi 
som fördelas i lagom proportioner, förklarar Niklas Lars-
son, VD för företaget.

Elektroproduktion AB har sin marknad främst i Skå-
ne men även i Mellansverige. Till grannföretagen vid 
Center Syd har företaget gjort ställverk till bland annat 
Bauhaus, Elgiganten och Max. Just nu håller företaget 
bland annat på med ställverk åt Centralsjukhuset i Kris-
tianstad. Ett arbete där notan kommer att sluta på runt 
20 miljoner…
– Sjukhusen vill ofta ha riktigt avancerade grejer, säger 
han.

Vi är fl exibla
För att beskriva sitt företag med tre ord säger Niklas 
Larsson: Bra personal, bra kompetens och fl exibilitet.
– Vi är fl exibla, och det är därför som vi vinner som tu-
san över konkurrenterna, säger han. 

40 anställda, 2500 kvm lokal och en omsättning på 65 miljoner.
– Målsättningen är att det ska vara trivsamt att jobba här, säger Nik-
las Larsson, VD på elföretaget Elektroproduktion AB. 

Var med och fi ra 
Årets Företagare 2008!
Den 6 februari börjar festligheterna kl.18.30 
med fördrink. Därefter följer trerätters mid-
dag med goda drycker till. 

Efter utdelning av utmärkelsen blir det dans och un-
derhållning med DomNiVet med Kävlinges Ella Fitz-
gerald – Rosa Rydberg. Allt äger rum på Järavallens 
Conference & Country Club.

Boka plats via e-post: marie.goransson@kavlinge.se 
eller telefon 046-73 98 15 senast 23 januari. Anmälan 
är bindande. Pris: 445 kr/pers exkl. moms.

Under hösten har nomineringsgruppen valt ut tre 
kandidater av de förslag som kommit in till kommu-
nen. 

En företagskonsult utvärderar dessa tre kandidater 
enligt fastlagda kriterier. Under festkvällen avslöjar do-
markommittén vem som får utmärkelsen.

Årets fi nalister
• Niklas Larsson, Elektroproduktion AB
• Jenny Robertsson, Centrumblomman
• Urban Jörtner, Gavatec AB

Årets företag inom upplevelseindustrin
Sparbanken Finn delar i år ut pris till ”Årets företag 
inom upplevelseindustrin” i Kävlinge Kommun.
Sparbanken Finn vill uppmärksamma alla de företagare 
i kommunen som genom målmedvetet och idogt arbe-
te ger näringslivet växtkraft.

Årets Företagare -
vad är det? 
1990 var första året samarbetet med Företa-
garna i Kävlinge kommun inleddes med att år-
ligen arrangera Årets Företagare. 

Under september månad nomineras företag. Det är privat-
personer, kunder, banker och företagarföreningarna som 
ger förslag. I oktober träffas Nomineringsgruppen. Den 
består av kommundirektören, de tre bankerna i kommu-
nen och en representant för nätverket Höjdarna. 

Resultatet blir tre fi nalister som går vidare i ett utveck-
lingsprojekt med en extern konsult. Kandidatföretagen gör 
tillsammans med konsulten en genomlysning av företaget. 
Var befi nner sig företaget i sin utveckling? Vilka mål har 
man satt upp? Hur ser relationerna till medarbetare, kun-
der och samarbetspartners ut? Inre och yttre miljöarbetet 
och samhällsengagemang tas också med i bedömningen. 

På festkvällen i februari avgör Domarkommittén, som 
består av kommunstyrelsens presidium, fyra företagar-
representanter och två utomstående ledamöter, vem som 
får årets utmärkelse. Alla kandidater är vinnare som genom 
utvecklingsprojektet får en möjlighet att upptäcka och ut-
veckla sig och sitt företag. 

Det är viktigt för Niklas 
Larsson att det är bra stäm-
ning på företaget.
– Målsättningen är att det 
ska vara trivsamt att jobba 
här, säger han.

Varje fredag spelar femton anställda innebandy tillsam-
mans på Korpnivå och varannan vår åker hela företaget ner 
till Hannovermässan i Tyskland. Det är tre dagar som de 
anställda börjar prata om fl era månader innan.
– Man måste ge någonting tillbaka, säger han. 

10 500 kvadratmeter
Själv har han alltid arbetat med el. Efter ellinje med inrikt-
ning elkraft på gymnasiet började han 1983 jobba på dåva-
rande Asea i Västerås. Kärleken tog honom till Skåne där 
han startade Elektroproduktion AB 1994. Idag äger han 
förutom Elektroproduktion AB’s lokaler även tre kringlig-
gande byggnader och lokaler i Eslöv, sammanlagt 10 500 
kvadratmeter, som han hyr ut till bland annat restaurang-
en Peggys Skafferi. 

Vill expandera
Inom fem år ser Niklas Larsson gärna att företaget 
expanderar. 
– Jag skulle vilja att vi blev 60 personer och omsatte 100 
miljoner, men man får sansa sig lite. Det är så stökigt i 
samhället just nu, folk är oroliga, säger han och menar 
på höstens fi nanskris. 

Han är glad över att ha blivit nominerad till Årets 
Företagare, även om han inte tror att hans vinstchan-
ser är stora.
– Det känns roligt att vara nominerad, säger Niklas 
Larsson.  

Caroline Sellberg

Här kommer den första av tre artiklar med de tre 
nominerade kandidaterna till Årets Företagare 2008.

Niklas Larsson är nominerad till Årets Företagare 2008

Två transportgaseller 
i kommunen
Stig & Micke´s Kranbilar i Dösjebro och Lödde-
köpinge Biltrafi k har av Dagens Industri utsetts 
till gasellföretag med en stark utveckling 2004 
till 2007. Grattis! 

Välmatad kommunal-
rådslunch i Hög

Runt 40 företagare träffade kommunledningen 
den 17 november. Förutom presentation av 
Nyföretagarcentrum i Lund så stod bankche-
fen Lars Permsjö för ett uppskattat inslag om fi -
nanskrisen, vilket han betonar inte är en bank- 
dito! 

6/2 Årets Företagare 2008 utses

11/2 Frukostträff - Tema: Kävlinge Cityutveckling
Frukostträff på Kävlinge Värdshus med mingel och 
frukost. 

På gång!


